
Česká firma Milpex s.r.o.,  

výrobce a dodavatel značkového spodního prádla  
se sídlem v Hradci Králové – Pileticích,  

 

 

hledá vhodného člověka na pozici 

 

 

NÁVRHÁŘ, TECHNOLOG 
 

 

Láká tě začít pracovat v menší firmě a uplatnit při práci své kreativní schopnosti a 

zároveň vědomosti, které jsi získal/a během studia? Pak je práce v naší firmě pro tebe 

ideální. 

V našem malé kolektivu dostaneš příležitost podílet se na vývoji nových kolekcí od 

jejich počátku až do konce. 

Na začátku si navrhneš nové designy a nové vzory, vybereš si vhodné materiály a 

zpracuješ si střihy. 

Poté budeš komunikovat s výrobcem o tom, jak jednotlivé modely vypracovat, aby 

vyhovovaly nárokům našich potenciálních zákaznic. 

A nakonec se budeš podílet na schválení modelů, které se budou prodávat na našem 

eshopu. 

A nemusíš se bát, vzhledem k tomu, že tu máme pár zkušenějších kolegů, tak na všem 

budete spolupracovat a vše potřebné k této práci se naučíš postupně. 

 

Pokud tě taková práce zaujala, tak bližší informace získáš zde: 

Ing. Jitka Chaloupková 

jchaloupkova@milpex.cz 

 

 

Adresa společnosti: 

Milpex s.r.o. 

Piletická 55/36 

50003 Hradec Králové 

www.gina.cz 

mailto:jchaloupkova@milpex.cz
http://www.gina.cz/

